[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2016 года                                                                  №1046

	О внесении изменений в решение  Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №857 «Об управлении культуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №857 «Об управлении культуры администрации города Нижневартовска»                          (с изменениями), внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска        от 18.09.2015 №857 «Об управлении культуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 №945) следующие изменения:
1) пункт 8 раздела 1 приложения изложить в следующей редакции:      «8. Местонахождение управления: город Нижневартовск, улица Мира, д. 54 а.»;
2) пункт 9 раздела 1 приложения изложить в следующей редакции:       «9. Почтовый адрес управления: 628611, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица Мира, д. 54 а.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец

Дата подписания «24» июня  2016 года